АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ – ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020                                 с. Красноярка                                        № 19

О внесении изменений и дополнений в постановление
 № 26 от 16.04.2018года
«Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов
объектам недвижимого имущества, в том числе земельным
участкам, зданиям, сооружениям, помещениям
и объектам незавершенного строительства»

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 29.12.2018 № 401-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р «Об утверждении планов мероприятий («дорожная карта») ,протеста прокурора Усть-Пристаского района от 30.10.2020 № 02-29-2020,Устава муниципального образования Красноярский сельсовет Усть-Пристаского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Протест прокурора Усть-Пристаского района от 30.10.2020 № 02-29-2020 на постановление № 26 от 16.04.2018года «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» удовлетворить.

2.В постановление № 26 от 16.04.2018года «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» внести следующие изменения :
«В пункте 2.5.  цифру «18» заменить цифрой « 10» .

 3.Обнародовать  настоящее постановление в установленном Уставом порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                         А.Н.Ситников